
 
 

Pec: uspmi@postacert.istruzione.it – Email: usp.mi@istruzione.it                                                                                       
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 Tel. +39 02-92891.1 - C.F.: 80099830152             
Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/milano                                                  

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio X – Ambito Territoriale di Milano 

   Via Soderini, 24 – 20146 Milano - Codice Ipa: m_pi 
Settore V - Ufficio Mobilità personale docente 

 

 
Oggetto: decreto integrazione rettifiche movimenti scuola primaria a.s. 2019-2020 – 

annullamento passaggio di ruolo insegnante Maltese Laura 
 

IL DIRIGENTE 
    
1.VISTO il proprio decreto prot. R.U. n. 0010409 del 24.06.2019, con il quale è stato   

pubblicato sul sito Internet di questo Ufficio l’elenco degli insegnanti di ruolo 

della scuola primaria e degli insegnanti di altro ordine e grado di scuola, che 

hanno ottenuto, rispettivamente, il trasferimento definitivo o il passaggio nei 

ruoli della scuola primaria per l’anno scolastico 2019/2020;    

2.VISTO         il successivo provvedimento di rettifica prot. MIURAOOUSPMI R.U. n. 12004 del 

17.07.2019; 

3.VISTE          le disponibilità residuate dopo i trasferimenti; 

4.VISTA la domanda di passaggio di ruolo per l’anno scolastico 2019/2020 dalla scuola 
dell’infanzia alla scuola primaria presentata dall’insegnante Maltese Laura, nata il 
06/03/1965 SV, dalla quale si evince che la predetta non aveva i requisiti per 
poter partecipare al suddetto movimento;  
 

5.VERIFICATO  
 
  
 
6.RITENUTO NECESSARIO   
 

che l’insegnante Maltese Laura ha ottenuto per l’anno scolastico 2019-2020 il 
passaggio provinciale da MIAA88100X IC Noviglio/Casarile a MIEE881016 G. Di 
Vittorio – Casarile; 
  
dover disporre le conseguenti rettifiche; 

DECRETA 

 
Per i motivi esposti in premessa, i movimenti degli insegnanti di scuola primaria, disposti con D.D. prot. 
MIURAOOUSPMI R.U. n. 0010409 del 24.06.2019 sono rettificati ed integrati come sottoindicato: 
 
 

 

MALTESE LAURA 

Nata 06/03/1965 SV 

PASSAGGIO DI RUOLO ANNULLATO 

DA SCUOLA DELL’ INFANZIA A SCUOLA PRIMARIA 

DA MIAA88100X  IC NOVIGLIO-CASARILE  POSTO COMUNE 

A   MIEE881016   G. DI VITTORIO CASARILE  POSTO COMUNE 

 

PUNTI  

0 

 
 
Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure di cui all’art.17 del C.C.N.I. 
sottoscritto in data 11.04.2017, così come confermato dal C.C.N.L. del 19.04.2018. 
 
            

    Il dirigente 
    Marco Bussetti 
 



 
 

Pec: uspmi@postacert.istruzione.it – Email: usp.mi@istruzione.it                                                                                       
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 Tel. +39 02-92891.1 - C.F.: 80099830152             
Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/milano                                                  

 

 
 
MB/pm 
 
- All’insegnante Maltese Laura 
- Al Dirigente Scolastico IC Noviglio – Casarile 
- Al Dipartimento Territoriale dell’ Economia e delle Finanze – Milano 
- Alle OO.SS. di categoria – Loro Sedi   
- Sul sito http://milano.istruzione.lombardia.gov.it 
 
 
 
 
 
 


		2019-09-17T09:06:57+0000
	BUSSETTI MARCO


		2019-09-17T13:00:16+0200
	Milano
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPMI.REGISTRO UFFICIALE.U.0015322.17-09-2019




